

Liikunta ja vapaa-aikatilojen maksut ja taksat 1.3.2023 alkaen

Kunnanhallitus 20.02.2023 § 30
195/02.07.00/2022

Valmistelija

Hyvinvointikoordinaattori Irina Barkman, p. 0400 932 135,
irina.barkman@iitti.fi

Kunnanhallitus on vuoden 2023 talousarvion täytäntöönpano-ohjeissa määrännyt, että maksut ja taksat tulee tarkistaa vähintään kustannuskehitystä vastaavasti.

Toimialojen on muutoinkin säännöllisesti arvioitava maksujen, taksojen vuokrien ja muiden vastaavien tulojen osalta oikeaa tasoa ja toimittava niiden tarkistamiseksi, mikäli se osoittautuu perustelluksi.

Hallintopalvelut kokoaa toimialojen valmistelun ja kunnanhallituksen päätösten perusteella maksuja ja taksoja käsittävää kirjasta "Maksut ja taksat", johon päivitetään voimassa olevat hinnat. Voimassa olevat maksut ja taksat on nähtävissä litin kunnan verkkosivuilla.

Kuntosalien ja veteraanimajan saunojen maksuja ja taksoja on muutettu viimeksi 1.1.2021 lukien. Tämän jälkeen energian hinta sekä muut käyttökustannukset ovat nousseet merkittävästi, mihin perustuen on valmisteltu esitys maksujen ja taksojen päivittämiseksi.

Kuntosalin monipuolisuus ja päivittyvä varustelu puoltavat myös maltillista korotusta hinnoitteluun. Lähialueiden kesken tehdyn hintavertailun perusteella maksut ja taksat ovat edelleen kilpailukykyiset ja palvelujen käyttöön kannustavat.

Samassa yhteydessä maksujen ja taksojen tarkistamisen kanssa Veteraanimajan saunojen käyttöajat palautetaan ennalleen 1.3. alkaen.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Jarkko Salonen

Päätösehdotus

Kunnanhallitus päättää vahvistaa kuntosalien ja veteraanimajan saunojen maksut ja taksat oheismateriaalin mukaisesti ja määrää ne tulemaan voimaan 1.3.2023.

Kunnanjohtaja teki kokouksessa muutetun päätösehdotuksen seuraavasti: Kunnanhallitus päättää palauttaa asian uudelleen valmisteltavaksi ja valiokunta käsittelyyn. Veteraanimajan saunojen käyttöajat palautetaan ennalleen 1.3. alkaen.

Päätös

Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan muutetun päätösehdotuksen yksimielisesti.